
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług całodobowej ochrony mienia na rzecz ZOZ Szpitala Powiatowego w

Sochaczewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017222233

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Batalionów Chłopskich 3/7

1.4.2.) Miejscowość: Sochaczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dor@szpitalsochaczew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsochaczew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004609

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003908/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:1) nie podlegają
wykluczeniu;2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:a) Zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym; (wpis do rejestru jednego z rejestrów zawodowych lub
handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania)b)
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004609 z dnia 2021-02-01

2021-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odrębnych przepisów: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do prowadzenia działalności
gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, realizowanych w formie bezpośredniej
ochrony fizycznej – koncesja MSWiA na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie
usług ochrony osób i mienia zgodni z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity: Dz. U.
z 2014 r., poz. 1099 z póżn.zm) o ochronie osób i mienia - warunek w przypadku wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców
posiada uprawnienia i zrealizuje usługę do realizacji której te uprawnienia są wymagane)c)
Zdolności technicznej lub zawodowej. (kwalifikacje zawodowe, doświadczenie, potencjał
techniczny: – Wykonawca musi posiadać uprawnienia do przetwarzania w pełnym zakresie
informacji niejawnych o klauzuli „poufne”; - Aktualne świadectwo bezpieczeństwa
przemysłowego I stopnia o klauzuli „poufne”- Wykonawca musi posiadać uprawnienia do
używania radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych, pracujących na
wydzielonym paśmie radiowym w służbie radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej typu
dyspozytorskiego;- Wykonawca musi dysponować :1. stacją monitorowania alarmów,2. liczbą
min. 3 radiotelefonów o mocy do 1W,3.min. 2 pojazdami, przeznaczonymi do działania grupy
interwencyjnej/patrolu interwencyjnego.- Wykonawca wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert 2 usługi ochrony mienia o wartości nie mniejszej niż
700.000,00 zł brutto każda Warunek w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie jest spełniony, jeżeli będą polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy
wykonają usługę do realizacji której te zdolności są wymagane).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:1) nie podlegają
wykluczeniu;2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:a) Zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym; (wpis do rejestru jednego z rejestrów zawodowych lub
handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania)b)
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z
odrębnych przepisów: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do prowadzenia działalności
gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, realizowanych w formie bezpośredniej
ochrony fizycznej – koncesja MSWiA na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie
usług ochrony osób i mienia zgodni z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity: Dz. U.
z 2014 r., poz. 1099 z póżn.zm) o ochronie osób i mienia - warunek w przypadku wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców
posiada uprawnienia i zrealizuje usługę do realizacji której te uprawnienia są wymagane)c)
Zdolności technicznej lub zawodowej. (kwalifikacje zawodowe, doświadczenie, potencjał
techniczny: – Wykonawca musi posiadać uprawnienia potwierdzające zdolność przedsiębiorcy
do ochrony informacji "poufnych" z wyłączeniem możliwości ich przetwarzania; - Aktualne
świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia o klauzuli „poufne”- Wykonawca musi
posiadać uprawnienia do używania radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorczych,
pracujących na wydzielonym paśmie radiowym w służbie radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej
typu dyspozytorskiego;- Wykonawca musi dysponować :1. stacją monitorowania alarmów,2.
liczbą min. 3 radiotelefonów o mocy do 1W,3.min. 2 pojazdami, przeznaczonymi do działania
grupy interwencyjnej/patrolu interwencyjnego.- Wykonawca wykonał lub wykonuje w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 2 usługi ochrony mienia o wartości nie
mniejszej niż 700.000,00 zł brutto każda Warunek w przypadku wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie jest spełniony, jeżeli będą polegać na zdolnościach tych
wykonawców, którzy wykonają usługę do realizacji której te zdolności są wymagane).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004609 z dnia 2021-02-01

2021-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług całodobowej ochrony mienia na rzecz ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017222233
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Batalionów Chłopskich 3/7
	1.4.2.) Miejscowość: Sochaczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dor@szpitalsochaczew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsochaczew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004609
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003908/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



